
平成３０年度 第 １ 号

２０１８． ４． ９

文責 校長 鴫原 俊洋

○ 自ら探求的に学ぶ生徒

○ 礼儀正しく、節度ある生活をする生徒

○ 健康で、安全な生活をする生徒

◇ 自分に自信を持ち、行動できる生徒（今年度重点目標）

～よろしくお願いします～
暖かな日差しと柔らかな風の中、生徒４名（２年生男子１名、３年生男子３名）で平成３０年

度がスタートしました。保護者の皆様、地域の皆様、今年度もよろしくお願いします。
４月２日よりこの伝統ある浪江中学校にお世話になっております、校長の鴫原俊洋と申します。

新任校長として着任いたしました。力不足ではありますが、皆様のご協力をいただきながら、浪
江中のために、４名の生徒のために尽力して参りたいと思います。ご意見、ご要望、ご不明な点
がございましたら、お気軽に連絡・相談ください。今年度１年間お世話になります。

＜平成３０年度 教職員組織＞

※ 詳細につきましては、割愛させていただきます。

■ なみえ創成中の先生にも協力をいただきながら、以上の教職員で今年度の様々な教育

活動に取り組ん参ります。よろしくお願いします。

浪江中だより
教 育 目 標


